
  

UCHWAŁA NR XXX/208/2018 

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 258) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 i z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366 i 1693) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/167/2017 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Korycin na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 poz. 455) wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 24 873 307,51 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 14 343 734,51 zł, 

b) majątkowe w wysokości 10 529 573,00 zł, 

c) kwota dochodów budżetu w wysokości 1 400 000,00 zł przeznaczona zostanie na obligatoryjną spłatę 

zobowiązania dłużnego z tytułu kredytu długoterminowego z roku 2017 zaciągniętego na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych z budżetu Unii Europejskiej. 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

4) wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 26 843 493,51 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 14 142 273,51 zł, 

b) majątkowe w wysokości  12 701 220,00 zł, 

5) § 4 Uchwały Nr XXV/167/2017 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Korycin na 2018 rok, zmieniony Uchwałą Nr XXVI/184/2018 Rady Gminy Korycin z dnia 

26 marca 2018 r., Uchwałą Nr XXVII/191/2018 Rady Gminy Korycin z dnia 16 maja 2018 r. Uchwałą  

Nr XXVIII/197/2018 Rady Gminy Korycin z dnia 22 czerwca 2018 r. oraz Uchwałą Nr XXIX/203/2018 

Rady Gminy Korycin z dnia 31 sierpnia 2018 r. - „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane 

w 2018 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały” 

6) § 5 Uchwały Nr XXV/167/2017 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Korycin na 2018 rok, otrzymuje brzmienie:  

         „Planowany (faktyczny) deficyt budżetu gminy wyniesie 3 370 186,00 zł, i zostanie pokryty: 

1. przychodami pochodzącymi z emisji papierów wartościowych w kwocie 1 256 186,00 zł, 

2. przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie 2 114 000,00 zł.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 listopada 2018 r.

Poz. 4437



7) § 6 Uchwały Nr XXV/167/2017 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Korycin na 2018 rok, zmieniony Uchwałą Nr XXVI/184/2018 Rady Gminy Korycin z dnia 

26 marca 2018 r. oraz Uchwałą Nr XXVIII/197/2018 Rady Gminy Korycin z dnia 22 czerwca 2018 r. 

otrzymuje brzmienie:  

         „Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 784 000,00 zł, oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 3 813 814,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

8) § 7 Uchwały Nr XXV/167/2017 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Korycin na 2018 rok, zmieniony Uchwałą Nr XXVI/184/2018 Rady Gminy Korycin z dnia 

26 marca 2018 r. oraz Uchwałą Nr XXVIII/197/2018 Rady Gminy Korycin z dnia 22 czerwca 2018 r. 

otrzymuje brzmienie:  

         „Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 12 000 000,00 zł w tym na wyprzedzające finansowanie 

działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 9 981 813,37 zł; 

2) sfinansowanie planowanego (faktycznego) deficytu budżetu w kwocie 3 370 186,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

2 413 814,00 zł”. 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2018 rok stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Józef Gliński

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4437



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/208/2018 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 18 października 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów  

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 826,00 -6 000,00 0,00 17 826,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 23 826,00 -6 000,00 0,00 17 826,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 9 957 328,20 -6 000,00 0,00 9 951 328,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

266 031,20 0,00 0,00 266 031,20 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4437



  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 114 000,00 -2 114 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 114 000,00 -2 114 000,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  2 114 000,00 -2 114 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 114 000,00 -2 114 000,00 0,00 0,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

2 114 000,00 -2 114 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 12 637 573,00 -2 114 000,00 6 000,00 10 529 573,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 837 573,00 -2 114 000,00 0,00 9 723 573,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 392 406,31 0,00 0,00 4 392 406,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 987 307,51 -2 120 000,00 6 000,00 24 873 307,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 103 604,20 -2 114 000,00 0,00 9 989 604,20 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4437



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/208/2018 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 18 października 2018 r. 

Plan wydatków 
   

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 160000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 150000 150000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 160000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 150000 150000 0 0 0 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 168289,46 123289,46 123289,46 5000 118289,46 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 0 

po zmianach 183289,46 123289,46 123289,46 5000 118289,46 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 168289,46 123289,46 123289,46 5000 118289,46 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 0 

po zmianach 183289,46 123289,46 123289,46 5000 118289,46 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0 0 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 0 

po zmianach 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4437



801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7253165,98 4583165,98 4201776,78 3167519 1034257,78 0 151070 230319,2 0 0 2670000 2670000 2580050 0 0 

zmniejszenie -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40000 -40000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7213165,98 4583165,98 4201776,78 3167519 1034257,78 0 151070 230319,2 0 0 2630000 2630000 2580050 0 0 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 3373351,2 703351,2 456392 381470 74922 0 16640 230319,2 0 0 2670000 2670000 2580050 0 0 

zmniejszenie -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40000 -40000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3333351,2 703351,2 456392 381470 74922 0 16640 230319,2 0 0 2630000 2630000 2580050 0 0 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 89950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89950 89950 0 0 0 

zmniejszenie -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40000 -40000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49950 49950 0 0 0 

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 8096863,2 445643,2 1000 0 1000 340000 0 104643,2 0 0 7651220 7651220 7331569,3 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 0 

po zmianach 8121863,2 445643,2 1000 0 1000 340000 0 104643,2 0 0 7676220 7676220 7331569,3 0 0 

 92120 
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

przed zmianą 5296000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5296000 5296000 5055000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 0 

po zmianach 5311000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5311000 5311000 5055000 0 0 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 241000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 241000 241000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 0 

po zmianach 256000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 256000 256000 0 0 0 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 2460863,2 105643,2 1000 0 1000 0 0 104643,2 0 0 2355220 2355220 2276569,3 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 0 

po zmianach 2470863,2 105643,2 1000 0 1000 0 0 104643,2 0 0 2365220 2365220 2276569,3 0 0 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 78650,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78650,7 78650,7 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 0 

po zmianach 88650,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88650,7 88650,7 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22292984,2 9741764,2 7698744,8 4901780,1 2796964,7 470000 818497 384522,4 0 370000 12551220 12531220 12021619,3 20000 0 

zmniejszenie -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40000 -40000 0 0 0 

zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 0 

po zmianach 22292984,2 9741764,2 7698744,8 4901780,1 2796964,7 470000 818497 384522,4 0 370000 12551220 12531220 12021619,3 20000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4437



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4390509,31 4390509,31 536869,33 106881,87 429987,46 0 3853639,98 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4390509,31 4390509,31 536869,33 106881,87 429987,46 0 3853639,98 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4437



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/208/2018 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 18 października 2018 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2018 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 60 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Modernizacja drogi Olszynka - droga woj. nr 671 0,00 

   Przebudowa drogi w Białostoczku 60 000,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Rewitalizacja i urządzenie palcu w Korycinie na działkach nr 399/2, 

454, 453 
0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Rewitalizacja i urządzenie palcu w Korycinie na działkach nr 399/2, 

454, 453 
0,00 

750   Administracja publiczna 470 000,00 

 75095  Pozostała działalność 470 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Strefy aktywności - rewitalizacja przestrzeni publicznej 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 000,00 

   Strefy aktywności - rewitalizacja przestrzeni publicznej 391 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00 

   Strefy aktywności - rewitalizacja przestrzeni publicznej 69 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
Emergency Response Matrix – a new approach to cross-border 

emergency governance  
15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 630 000,00 

 80104  Przedszkola  2 630 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 950,00 

   Cross-border Early Education Network 46 950,00 

   Early Education Governance Beyond Borders 3 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 187 050,00 

   Cross-border Early Education Network 2 187 050,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393 000,00 

   Cross-border Early Education Network 393 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4437



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 650 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 650 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Budowa systemu solarnych instalacji wytwarzania ciepła oraz 

instalacji fotowoltaicznych  w Gminie Korycin 
0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 855 000,00 

   
Budowa systemu solarnych instalacji wytwarzania ciepła oraz 

instalacji fotowoltaicznych  w Gminie Korycin 
855 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 795 000,00 

   
Budowa systemu solarnych instalacji wytwarzania ciepła oraz 

instalacji fotowoltaicznych  w Gminie Korycin 
795 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 676 220,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 311 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 000,00 

   Park kulturowy - Korycin - Milewszczyzna 256 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 272 000,00 

   Park kulturowy - Korycin - Milewszczyzna 4 272 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 783 000,00 

   Park kulturowy - Korycin - Milewszczyzna 783 000,00 

 92195  Pozostała działalność 2 365 220,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 650,70 

   
Cultural Parks Route – the new cross-border cultural heritage tourist 

product and destination 
15 000,00 

   
Culture&Nature - cross-border turism development driven by 

common heritage 
73 650,70 

   Park kulturowy - Korycin - Milewszczyzna 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 935 083,90 

   
Culture&Nature - cross-border turism development driven by 

common heritage 
1 884 746,90 

   Life like a theater – cross-border cooperation for active aging 50 337,00 

   Park kulturowy - Korycin - Milewszczyzna 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 485,40 

   
Culture&Nature - cross-border turism development driven by 

common heritage 
332 602,40 

   Life like a theater – cross-border cooperation for active aging 8 883,00 

   Park kulturowy - Korycin - Milewszczyzna 0,00 

Razem 12 501 220,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4437



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/208/2018 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 18 października 2018 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

 w złotych 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  5 784 000,00 

 

1 
Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych 

na rynku krajowym 
911 3 670 000,00 

 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 2 114 000,00 

 
Rozchody ogółem:  3 813 814,00 

 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 3 813 814,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4437



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/208/2018 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 18 października 2018 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2018 r. 

Zmiany w uchwale dotyczą: 

I. Zmian w treści normatywnej uchwały. Zmiany te polegają na uaktualnieniu kwot dochodów, 

wydatków, oraz limitów na zadania inwestycyjne w 2018 r., budżetu, zapewniając zgodność  

z załącznikami do uchwały. Uchwała w swej treści zawiera także zmianę wyniku budżetu który  

z planowanej nadwyżki w kwocie 143 814 zł zmienia się w deficyt w wysokości 1 970 186,00 zł. 

Powyższe wynika z faktu pomniejszenia planowanych do osiągnięcia dochodów budżetu  

o kwotę 2 114 000 zł z Pomniejszenie związane jest z dużym prawdopodobieństwem braku 

refundacji wydatków z tytułu realizowanego projektu polegającego na przebudowie przedszkola 

w Korycinie. Skomplikowane i przedłużające się procedury rozliczeniowe powodują  

iż refundacja tych wydatków będzie miała miejsce w I kwartale 2019 roku.  

II. Zmian w planie dochodów (załącznik nr 1 do Uchwały). Zmiany te polegają na: 

1. W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” – dokonuje się zmiany 

planu dochodów o kwotę 6 000,00 zł poprzez przesunięcie planowanej do otrzymania  

z budżetu województwa podlaskiego pomocy finansowej przeznaczonej na poprawę 

bezpieczeństwa przeciwpożarowego pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji 

budżetowej. 

2. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 

2 114 000,00 zł w związku z prawdopodobnym brakiem refundacji wydatków z tytułu 

realizowanego projektu polegającego na przebudowie przedszkola w Korycinie. 

Skomplikowane i przedłużające się procedury rozliczeniowe powodują iż refundacja tych 

wydatków będzie miała miejsce w I kwartale 2019 roku.  

III. Zmian w planie wydatków (załącznik nr 2 do Uchwały). Zmiany te polegają na: 

1. W dziale 600 – „Transport i łączność” dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 

15 000 zł. Powyższe dotyczy zwiększenia limitu wydatków na przygotowanie dokumentacji 

kosztorysowej i technicznej drogi w Białostoczku. 

2. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 

40 000,00 zł. Związane jest to z zakończeniem przebudowy przedszkola w Korycinie i co za 

tym idzie sfinansowaniem wszystkich wydatków z tym związanych.  

3. mniejszymi niż pierwotnie planowano dochodami budżetu gminy głównie z tytułu najmu  

i dzierżawy; 

4. W dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego” – dokonuje się zwiększenia 

wydatków budżetu o kwotę 25 000,00 zł. Powyższe związane jest z planowanymi do 

poniesienia wydatkami budżetu związane z montażem monitoringu plaży w Korycinie 

(10 000,00 zł) oraz wydatki związane z projektem „Park Kulturowy - Korycin – 

Milewszczyzna” (15 000,00 zł) 

IV. Zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku (załącznik nr 3 

do Uchwały). 

Zmiany w załączniku dotyczą doprowadzenia do zgodności załącznika do zmienionego planu 

wydatków (załącznik nr 2 do uchwały). Zmiany te opisane zostały powyżej. 

V. Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu w 2018 roku (załącznik Nr 4 do Uchwały). 

VI. Zmiany w załączniku polegają na zwiększeniu przychodów budżetu o kwotę 2 114 000,00 zł  

w związku z dużym prawdopodobieństwem braku refundacji wydatków z tytułu realizowanego 

projektu polegającego na przebudowie przedszkola w Korycinie. Skomplikowane i przedłużające 

się procedury rozliczeniowe powodują iż refundacja tych wydatków nastąpi najprawdopodobniej 

w I kwartale 2019 roku. Przychód budżetu w tej wysokości to kredyt zaciągnięty w banku, który 

zostanie spłacony w momencie otrzymania refundacji wydatków.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4437


		2018-11-05T12:56:33+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




